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امتیاز - لیلا پاشایی: پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای شرکت 
گاز آذربایجان شرقی در سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر، عنوان موفق 
ترین رده بسیج سپاه عاشورا در بین دستگاه های اجرایی استان را از آن خود 
کرد و شایسته تقدیر شد. فرمانده پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای 
شرکت گاز آذربایجان شرقی با اعلام این خبر، اظهار کرد: این افتخار در 
سایه همیاری جمعی و تلاش کارکنان بسیجی شرکت گاز استان تحقق 

یافته است. حمید رحمانی در خصوص عملکرد حوزه بسیج شرکت گاز استان 
آذربایجان شرقی برای تحقق اهداف اجرایی، افزود: برگزاری اردوهای راهیان 
نور و راهیان پیشرفت، برگزاری اولین یادواره شهدای امنیت کشور با حضور 
خانواده معزز شهدای شاخص در حوزه امنیت در سطح کشور، برگزاری یادواره 
شهدای منطقه ۵ صنعت نفت، برگزاری باشکوه راهپیمایی ها و مناسبت های 
ملیّ و مذهبی، صدور بیانیه ها و اطلاعیه های بسیج، تجلیل از ایثارگران و 

جانبازان شاغل در شرکت گاز، نشست های بصیرت با محوریت جهاد تبیین، 
برگزاری میزهای خدمت، اقدام جهادی در پایش مصارف گاز و حفظ پایداری 
انرژی مصرفی مشترکین و... بخشی از اقدامات حوزه بسیج سیدالشهدای 
شرکت گاز آذربایجان شرقی بوده است. لازم به ذکر است سیزدهمین جشنواره 
استانی مالک اشتر با هدف ارتقا و پایش وضعیت عملکرد سازمانی و همچنین 

الگوسازی و الگوپروری برگزار شد.

عملکرد موفق پایگاه مقاومت بسیج حضرت سیدالشهدای شرکت گاز آذربایجان شرقی 
در سیزدهمین جشنواره استانی مالک اشتر اعلام شد؛ 

شهرستان

امتیاز - لیلا پاشایی: استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر توانمندسازی نیازمندان 
تحت پوشش کمیته امداد، گفت: تمرکز بر اشتغال مددجویان یکی از راه های 
توانمندسازی آنهاست که موجب رشد اقتصادی جامعه نیز می شود. مالک رحمتی در 
دیدار با جمعی از امدادگران، خیرین، کارآفرینان و نخبگان تحت حمایت کمیته امداد 
استان اظهار داشت: خدمت به فقرا و ایتام توفیقی است که نصیب هر کسی نمی شود 

و این توفیق را باید قدر دانست. 
وی با بیان اینکه کمیته امداد یادگار ارزشمند امام خمینی)ره( است، افزود: نهادهایی که 

به دستور امام راحل تاسیس شد، عمدتا برای گره گشایی از مردم بود. 
استاندار آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اندیشه مقام معظم رهبری نیز به تاسی از 
امام بزرگوار، تاکید بر محرومیت زدایی از اقشار مردم دارد. وی با قدردانی از همراهی 
خیرین و مراکز نیکوکاری با کمیته امداد برای مباره با فقر، گفت: با بودجه دولتی، 
محرومیت زدایی محقق نمی شود، دولت باید زیرساخت های توسعه متوازن و عدالت 
اقتصادی را فراهم کند که در دولت سیزدهم نسبت به این مساله اهتمام جدی وجود 
دارد. رحمتی ادامه داد: فرهنگ احسان و کمک به نیازمندان باید توسط نهادهای مردمی 

مدیریت شود و گره های مردم به دست مردم باز شود. 
وی تاکید کرد: گروه های مردمی در کمک رسانی به نیازمندان باید حفظ عزت نفس و 
کرامت انسانی آنها را مورد توجه جدی قرار دهند. در این دیدار از کارآفرینان و نخبگان 

تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( استان تجلیل و قدردانی شد. 
مدیرکل کمیته امداد استان هم با اشاره به تخصیص ۱۴ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات اشتغالزایی مددجویان از محل تبصره ۱۸ از سوی دولت، گفت: سال گذشته 
۲۷ هزار و ۲۰۰ شغل از سوی این کمیته ایجاد شد. غلامعلی ملامهدی، ادامه داد: 
امسال نیز تاکنون ۱۱ هزار فرصت شغلی از سوی کمیته امداد در استان ایجاد شده و 
برای ۶۵۰ نفر کاریابی شده و این به معنی سبک تر شدن بدنه این کمیته از حیث افراد 

تحت پوشش است. 
مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی با بیان اینکه ۷۹ هزار خانوار در استان تحت 
پوشش این نهاد هستند، گفت: از این تعداد ۶۵ هزار خانوار ماهانه ۶۷۰ میلیارد ریال از 

این نهاد حمایتی حقوق و مستمری دریافت می کنند

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل بیمه سلامت 
گیلان، بابیان اینکه ماهانه بیش از۱۲۰میلیارد 
تومان به موسسات طرف قراردادپرداخت می 
داروخانه های  به  کنیم،گفت:هرماه۶۰میلیاردتومان 
استان بابت خدمات دارویی بیمه شدگان پرداخت 

می شود.
رادارای  رادبیمه سلامت  دکترمحمود عاطف 
بالاترین پوشش جمعیتی دربین بیمه های پایه 
نفردرکشورتحت  کرد:۴۵میلیون  واظهار  دانست 
پوشش بیمه سلامت هستند.وی یک میلیون 
و۳۰۶هزارنفرازجمعیت دومیلیون و۵۰۳هزارنفری 
استان گیلان راتحت پوشش بیمه سلامت دانست 
وافزود:بیمه سلامت بیش از ۵۲درصدجمعیت 

گیلان راتحت پوشش قرارمی دهد.
مدیرکل بیمه سلامت گیلان همه روستاییان، 
افرادساکن درشهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، 
مددجویان کمیته امدادوبهزیستی وخانوارهای 
پنج دهک پایین درآمدی رامشمول بیمه سلامت 
رایگان دانست وعنوان کرد:این افرادهیچگونه حق 

بیمه ای بابت سرانه پرداخت نمی کنند.عاطف راد، 
با بیان اینکه کلیه افرادفاقد پوشش بیمه درمانی 
می توانندتحت پوش بیمه سلامت قراربگیرند، 
شماره گیری  توانندازطریق  گفت:افرادمی 
کدملی  کردن  #۱۶۶۶*ووارد  کددستوری 
خود،از وضعیت پوشش بیمه سلامت شان مطلع 
شوند؛دولت سیزدهم ازسال گذشته به صورت 
رایگان کلیه افرادپنج دهک اول راتحت پوشش 

بیمه سلامت قرارداده است.
وی همچنین ازافراد خواست بامراجعه به 
دفاتر پیشخوان طرف قراردادبا بیمه سلامت 
ویاازطریق سامانه خدمات شهروندی بیمه 
سلامت،تحت پوشش قرار بگیرندومتذکرشد:یک 
میلیون و ۱۰۰هزارنفرازبیمه شدگان مادراستان 
گیلان)معادل۸۵درصدبیمه شدگان( حق بیمه 
پرداخت نمی کنند؛این درحالی است که بیمه 
سلامت دربخش خدمات بستری بیمارستان 
های دولتی، ۹۰درصدهزینه بستری بیمه شدگان 

راپرداخت می کند.

مدیرکل بیمه سلامت گیلان بااشاره به وضعیت 
پرداخت مطالبات به موسسات طرف قرارداد،اضافه 
کرد:بیمه سلامت با ۱۹۵۶موسسه اعم ازمطب 
وآزمایشگاه ومراکز تصویربرداری و۲۵بیمارستان 
دولتی درگیلان قرارداد داردواقدام به پرداخت 
مطالبات بیمه ای دربخش بیمارستان های دولتی 
تاپایان آبان ماه ودرخش مطب ها وموسسات 
تاپایان آذرماه کرده است.بیمه سلامت همچنین 

بخشی ازهزینه بستری بیمه شدگان دربیمارستان 
های خصوصی رابراساس تعرفه پرداخت می 
کند؛البته تفاوت تعرفه بخش دولتی وبخش 
خصوصی موجب می شودکه مبلغ پرداختی توسط 

بیمه شده افزایش یابد.
سلامت  بیمه  اینکه  راد،بابیان  عاطف 
صددرصدهزینه بستری بیماران صعب العلاج 
مانند متابولیک،ای.بی، اس،ام.ای،سی.اف و…
دربیمارستان های دولتی راپرداخت می کند،ادامه 
نیزتحت  داد: ۲۶۰۰قلم داروو۵۴۰۰خدمت درمانی 
پوشش بیمه سلامت قراردارد؛در بخش سرپایی 
شامل داروخانه نیزتا ۷۰درصدهزینه هاراپرداخت 

می کنیم.
وی یکی ازاقدامات مهم سازمان بیمه سلامت 
ازبیماران خاص  اندازی صندوق حمایت  راراه 
بیماری  العلاج دانست ویادآور شد:گروه  وصعب 
های خاص وصعب العلاج ازپنج بیماری به 
۱۰۷بیماری افزایش یافته ولذا تعداد بیماران استان 
نیزاز۳۰۰۰نفر به ۴۳هزارنفر افزایش پیدا کرده 

است.مدیرکل بیمه سلامت گیلان بیماری اتیسم 
رایکی ازبیماری های خاص وصعب العلاج دانست 
وعنوان کرد:صددرصد خدمات برای بیماران اتیسم 
دربخش های دولتی رایگان بوده ودرموسسات 
خصوصی طرف قراردادبابیمه سلامت نیز تا۷۰ 

درصد تعرفه را پرداخت می کنیم.
وی درادامه از پرداخت ۱۳۴۸ میلیارد تومان به 
موسسات طرف قرارداد با بیمه سلامت در استان 
گیلان طی سال گذشته خبردادوتصریح کرد:ماهانه 
بیش از۱۲۰میلیارد تومان به موسسات طرف 
قراردادپرداخت می کنیم؛این درحالی است که هر 
ماه۶۰میلیارد تومان به داروخانه های استان بابت 

خدمات دارویی بیمه شدگان پرداخت می شود.
عاطف راد،بابیان اینکه مردم می توانند به 
صورت شبانه روزی باشماره تلفن ۱۶۶۶ تماس 
بیمه سلامت  رادرباره  بگیرندوسوالات خود 
بپرسند،اضافه کرد:اداره کل بیمه سلامت استان 
گیلان نیزدرساعات اداری ازطریق شماره 

۰۱۳۳۳۹۹پاسخگوی مردم است.

امتیاز-پدیدار: عبدالرحیم افروغ دبیر شورای هماهنگی و گسترش فعالیت های 
قرآنی استان با اعلام این خبر، گفت: همزمان با ۱۶ اسفند روز قرآنی بوشهر، ۴ برنامه 
فرهنگی هنری شاخص روز قرآنی برگزار خواهد شد. وی بیان کرد: »گردهمایی 
قرآنیان استان«، »کاروان قرآنی«، »نمایشگاه قرآن و عترت« و »جشنواره قصه گویی 
قرآنی« اهم برنامه های این روز است. افروغ افزود: برنامه های روز قرآنی بوشهر با شعار 
»می خوانمت« است که در سراسر استان برگزار می شود. وی عنوان کرد: گردهمایی 
قرآنیان استان در روز ۱۶ اسفند ماه به مناسبت ارتحال عالم ربانی میرزا معتقد اهرمی 
ریشهری کاتب قرآن متقارن و رمزدار روز قرآنی بوشهر خواهد بود که با حضور قاریان، 
حافظان، مفسران و همه فعالان قرآنی برگزار خواهد شد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر اظهار کرد: این گردهمایی با هدف توسعه و ترویج فعالیت های 
قرآنی و احیای قرآنی، هم افزایی و ایجاد فضای صمیمی و همدلی بین قرآنیان، شناخت 
و معرفی چهره های برتر قرآن کریم به مردم و همچنین استعدادیابی آینده سازان و تجلیل 
از پیشکسوتان است. افروغ عنوان کرد: برنامه های میز گفتگو، ایده های خلاقانه قرآنی، 
بررسی آسیب های جامعه قرآنی کشور و استان، تدبر در قرآن کریم و تلاوت روح بخش 
قرآن کریم از برنامه های این گردهمایی خواهد بود. وی ادامه داد: کاروان قرآنی دیگر 
برنامه روز قرآنی بوشهر است که به منظور فراگیر نمودن فرهنگ قرآنی در سطح جامعه 
و با هدف مهجوریت زدایی کلام وحی در بین آحاد جامعه، تلطیف فضای جامعه با 
انوار دل انگیز قرآن کریم، معرفی چهره های برتر قرآن کریم و همچنین استعدادیابی و 
تمرکززدایی فعالیت های قرآنی انجام خواهد شد. افروغ تصریح کرد: کاروان از تاریخ ۱۳ 
اسفند ماه از مرکز استان راه خواهد افتاد و به طور روزانه از جنوبی ترین نقطه استان یعنی 
شهرستان عسلویه تا شمالی ترین نقطه استان یعنی شهرستان دیلم مسیر حرکت کاروان 
خواهد بود و در تاریخ ۲۳ اسفند ماه طی مراسمی اختتامیه این کاروان در مرکز استان 
کار خود را به پایان خواهد رساند. وی بیان کرد: محل اجرای برنامه های این کاروان 
محل های پرتردد و پر جمعیت مثل مدارس، میادین، مساجد، سواحل و پارک ها خواهد 
بود و در زمان حضور این کاروان در هر نقطه استان برنامه هایی متعدد از جمله تلاوت 
قرآن، تواشیح، سرود، تئاتر قرآنی، خوشنویسی و نقاشی قرآنی، بازی های کودکانه اجرا 
خواهد شد. که همراه آن نمایشگاه سیار عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی خواهد بود.

امتیاز- داودی: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: نخستین 
گلخانه در یکی از مدارس اراک هم زمان با هفته منابع طبیعی افتتاح شود. عبدالحسین 
محمدی در نشست با اصحاب رسانه به مناسبت هفته منابع طبیعی اظهار افزود: لزوم 
تحقق اهداف منابع طبیعی در گرو مشارکت مردم است از این رو شعار امسال منابع 
طبیعی، با مشارکت مردم برای مردم، نامگذاری شده است. مدیر کل منابع طبیعی و 
آبخیزداری استان مرکزی تصریح کرد: بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری در سال 
گذشته مبنی بر اینکه هر ایرانی باید سالانه سه نهال بکارد از این رو کاشت یک میلیارد 
اصله نهال در طول چهار سال در کشور هدفگذاری شد. محمدی گفت: سهم استان 
مرکزی ۱۶ میلیون اصله نهال است که در این راستا توزیع ۴ میلیون اصله نهال از سه 
روز گذشته آغاز و تا پایان اسفندماه تداوم دارد. محمدی با بیان اینکه سرانه جنگل در 
استان ۳۲۰ متر است و با اجرای این طرح سالانه ۸۰ متر به سرانه جنگل استان افزوده 
می شود، گفت: خوشبختانه فضای اجتماعی استان برای تحقق این مهم فراهم است. وی 
طرح آشنایی و کاشت بذر در مدارس استان مرکزی را اقدامی مثبت در راستای ترویج 
فرهنگ نهال کاری عنوان کرد و افزود: با تعامل و همکاری اداره کل نوسازی مدارس 
مقرر است نخستین گلخانه در یکی از مدارس شهر اراک، ۲۱ اسفندماه افتتاح شود. مدیر 
کل منابع طبیعی و آبخیز داری استان مرکزی گفت: همچنین در سال جاری ۵۳ کیلومتر 
در چپقلی لوله گذاری شده با اجرای این طرح، سرعت رشد نهال ها مشهود است. ۵۰ 
درصد اعتبارات استانی منابع طبیعی محقق شد معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی 
استان مرکزی نیز در این نشست گفت: اکنون ۸ حوزه آبخیز اصلی در سطح استان 
موجود است که قره کهریز بزرگ ترین و اصلی ترین حوزه آبخیز داری استان بوده که 
به سد الغدیر ساوه منتهی می شود و کوچک ترین سد نیز سد کاشان است. رضا عظیمی 
میزان اعتبارات آبخیزداری امسال استان مرکزی را ۶۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: 
تا کنون ۵۰ درصد اعتبارات استانی محقق شده است و در صورت تخصیص کامل، 
۴۰ هزار هکتار از حوض های آبخیز استان تحت پروژه ها قرار می گیرد. ۱۱۷۰ هکتار 
از تصرفات استان مرکزی آزاد شده است فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان 
مرکزی نیز گفت: سال گذشته ۳۲۲ فقره بالغ بر ۲۵۵۵ هکتار پرونده تشکیل شده که در 
سال جاری ۱۱۳۵ هکتار تصرف و ۲۴۳ فقره به مساحت ۱۱۷۰ هکتار نیز آزاد شده است. 

دولت زیرساخت های توسعه متوازن 
و عدالت اقتصادی را فراهم می کند 

پرداخت ماهانه ۶۰ میلیارد تومان بیمه سلامت به داروخانه های گیلان

برگزاری چهار برنامه  شاخص قرآنی به 
مناسبت 1۶ اسفند روز قرآنی بوشهر 

 نخستین گلخانه در یکی از 
مدارس اراک افتتاح می شود

ایجاد 11 هزار فرصت شغلی از سوی کمیته امداد آذربایجان شرقی؛ 

مدیرکل بیمه سلامت گیلان مطرح کرد:

مدیرکل منابع طبیعی مرکزی:دبیر شورای هماهنگی و گسترش فعالیت های قرآنی استان بوشهر خبر داد:

اخبار کوتاه 

امتیاز- مهدیان:  مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
چهارمحال و بختیاری گفت: به مناسبت هفته منابع طبیعی از 
۱۲ پروژه آبخیزداری با اعتبار حدود ۲۵ میلیارد تومان در استان 

بهره برداری خواهد شد. 
اصغر احمدی در نشست خبری با اصحاب رسانه بیان کرد: 
جایگاه تشکیلاتی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور از 
زمان تاسیس تاکنون آسیب دیده و ضروری است که این جایگاه 
ارتقا یابد و وظایف آن در بخش های مختلف به خوبی شناخته 

شوند.  
وی افزود: بسیاری از عرصه های کلی که در گذشته واگذار 
شده، استفاده سودمند و اشتغال زای مکفی را نداشته و منجر به 
از بین رفتن مرتع و منابع طبیعی شده و این موضوع خود باعث 
کمبود زمین و مشکلات اقلیمی و بیولوژیکی فراوانی شده است. 
احمدی با توجه به اقدامات حوزه آبخیزداری در استان، اظهار 
داشت: تقریبا از مجموع یک میلیون و ۶۲۵ هزار هکتار  تقریبا 
۴۵ درصد کار مطالعات تفصیلی اجرایی در زمینه آبخیزداری 
انجام شده است، همچنین از زمان اجرای طرح آبخیزداری 
تاکنون در استان حدود ۴۰۰۰ عملیات آبخیزداری شامل 
اقدامات مکانیکی، بیومکانیکی و بیولوژیکی نیز صورت گرفته 
است. ایشان بیان کرد: اقدامات آبخیزداری موجب شد امسال 
با وجود وقوع بادهای شدید شاهد ریزگردهای دشت شهرکرد 

نباشیم، در حقیقت با همکاری دامداران، روان آب های دشت به 
مرق شهرکرد هدایت شد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 

چهارمحال و بختیاری گفت: در این استان تاکنون حدود ۱۵ 
هزار هکتار از اراضی ملی مربوط به دانه درشت ها رفع تصرف 
شده که ۶۰۰ هکتار آن مربوط به سال جاری است. وی اظهار 
داشت: تامین زمین در شهرستان های دارای جنگل استان با 
محدودیت هایی مواجه است اما تا حد امکان با اعمال سیاست 
حفظ درختان جنگلی، برای رفع این مشکل کمک و همکاری 
می شود. احمدی با اشاره به خشکیدگی جنگل های بلوط و مواجه 
شدن با آفت جوانه خوار بلوط در سال های اخیر گفت: درختان 
جنگلی چهارمحال و بختیاری ارزش جنگلی و حفاظتی دارند 
که باید به طور صحیح حفظ شوند. احمدی به اهمیت جایگاه 
و شرایط مهم جنگل های زاگرس تاکید کرد: در این راستا در 
استان های جنگلی زاگرس نشین برنامه هایی برای مبارزه با این 
آفت ها باید اقدام شود که به عزم ملی نیاز دارد. وی با اشاره 
به لزوم سامان دهی دامداران و مرتع داران افزود: وجود دام در 
مرتع ظلم به منابع طبیعی است که به تصمیم گیری در سطح 
ملی نیاز دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و 
بختیاری تاکید کرد: مدیریت دامداران و سامان دهی کوچ عشایر 
استان به طور جدی در دستور کار قرار دارد. احمدی با توجه به 
لزوم حفظ جنگل های چهارمحال و بختیاری یادآور شد: برای 
تحقق این مهم باید از توان ساکنان حاشیه جنگل ها بهره گیری 
شود تا بتوان زمینه حفظ مناطق جنگلی را فراهم کرد. مدیرکل 

منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری، تشریح کرد: 
در استان ۳ برابر مراتع، دام وارد مراتع می شود که این معضل 
بزرگی است و برخی از دامداران متمول که در شهرهای بزرگ 
زندگی می کنند و نیازمند به درآمد این شغل ندارند یا برای پروانه 
دامداری از آن استفاده می کنند، باید حفاظت از مراتع و منابع 
طبیعی را در چرخه زیست کره و اقلیم در نظر داشته باشند و از 
اقدام به چرای بی رویه دام های خود در مراتع استان خودداری 
کنند.  احمدی با اشاره به اقدامات متنوع و متعدد منابع طبیعی و 
آبخیزداری و ارتباط آن با ارگان های مختلف ادامه داد: شناسایی 
دامداران، کنترل کوچ عشایر و مدیریت چرای دام از اقداماتی 
است که در راستای حفظ مراتع و منابع طبیعی انجام می پذیرد. 
احمدی در خصوص طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در 
کشور، گفت:  سهم چهارمحال و بختیاری ۱۰ میلیون نهال است، 
به طوری که اکنون در ۸۴۰ هکتار از عرصه های ملی بذرکاری 
و نهال کاری در دستور کار و انجام شده است. وی افزود: قرار 
است در یک دوره سه ساله برای اجرای طرح از آبخیز تا جالیز 
۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی و استانی اختصاص 
یابد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: بازسازی 
بند خاکی بارده و هدایت روان آب های فصلی و احیای دشت 
شهرکرد از مهمترین کار هایی است که امسال در استان انجام 

شده است.

قزوین توانایی تولید ۱۰ درصد 
محصولات کشاورزی کشور را دارد

 امتیاز- کلهر: معاون اقتصادی و توسعه منطقه ای استانداری 
قزوین گفت: در حال حاضر تولید محصولات کشاورزی استان ۴ 
درصداست که با ظرفیت خوب استان می تواند به ۱۰ درصد افزایش 
یابد.بنابراین گزارش، علی رحمانی در دومین همایش و رویداد ملی 
کشاورزی دانش بنیان اظهار کرد: بایستی تلاش شود با ثابت ماندن 
سطح زیر کشت و حتی کاهش آن و با استفاده از نفوذ دانش 
نوین و شرکت های دانش بنیان و توسعه محصولات گلخانه ای و 
کاهش میزان آب به توسعه پایدار بخش کشاورزی دست یافت.وی 
افزود: در حال حاضر عایدات تولیدات بخش کشاورزی به بخش 
بازنمی گردد تا ایجاد سرمایه گذاری شود بنابراین بایستی برنامه 
ریزی شود تا تولیدات مبتنی بر ایجاد ارزش افزوده شود.معاون 
استاندار قزوین با اشاره به محدودیت منابع آب و خاک و اهمیت 
تامین امنیت غذایی افزود: بخش کشاورزی بایستی به سمت دانش 
و روش هدی نوآورانه روی بیاورد تا بتوان بهره وری را افزایش 
داد چرا که کشاورزی بخشی حیاتی است.رحمانی بر لزوم اهمیت 
اجرای هوشمندسازی بخش کشاورزی در استان تاکید کرد.رحمانی 
با تاکید بر اینکه برنامه ریزی در بخش کشاورزی بایستی منطبق 
بر مسایل فرهنگی و اجتماعی باشد گفت: دشت قزوین در گذشته 
بصورت متمرکز بوده و برنامه های بخش کشاورزی به کشاورزان 
منطبق بر فرهنگ کشاورز و منطقه بوده است.وی تاکید کرد: با 
محدودیت شدید منابع آبی در استان روبرو هستیم بنابراین بایستی 
به سمت آبیاری نوین، استفاده از محصولات کم آب بر و توسعه 

گلخانه ها برویم.

دیداررئیس ستاد اقامه نماز صنعت 
نفت شمال با مدیر شرکت ملی پخش 

فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
امتیاز- سیاه بالایی: رئیس ستاد اقامه نماز صنعت نفت در 
استانهای گلستان و مازندران با حضور در شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان با مدیر منطقه دیدار کرد.به 
گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
گلستان، سید محمد حسینی، مدیر منطقه ضمن ارائه گزارشی از 
عملکرد شورای اقامه نماز منطقه، اظهار داشت: هر چقدر ما در 
زمینه ترویج نماز بیشتر فرهنگ سازی کنیم کمتر با آسیب ها مواجه 
شده و سلامت در کار افزایش می یابد و ترویج و ترغیب فریضه 
نماز شاخص اصلی در کاهش آسیب های اجتماعی جامعه است.در 
ادامه حجت الاسلام متولی طاهر، رئیس ستاد اقامه نماز صنعت نفت 
در استانهای گلستان و مازندران ضمن تقدیر از عملکرد شورای 
اقامه نماز منطقه گلستان،  همدلی و ارتباط صمیمی امامان جماعت 
منطقه با کارکنان و مجموعه شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه گلستان را مثال زدنی خواند و افزود: بی شک این همدلی 
تاثیر بسیار مثبتی در پیشبرد اهداف شرکت و مقابله با بحرانها و 
چالشها دارد.در این دیدار رئیس روابط عمومی منطقه، دبیر شورای 
اقامه نماز منطقه و امامان جماعت ستاد منطقه و انبارهای گرگان و 

گنبد کاووس نیز حضور داشتند.

.
استاندار چهارمحال و بختیاری:

پشتیبانی از نظام مهمترین پیام مردم 
در ۱۱ اسفند بود

امتیاز- مهدیان: استاندار چهارمحال و بختیاری با 
قدردانی از حضور مردم پای صندوق های رای گفت: پایبندی 
و پشتیبانی مردم از نظام جمهوری اسلامی، مهمترین پیام 
ملت ایران در روز یازدهم اسفند ماه بود. بنابراین گزارش، 
غلامعلی حیدری در نشست مشترک اعضای ستاد انتخابات 
چهارمحال و بختیاری افزود: ملت ایران با حضور پرشور خود 
پای صندوق های رای در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات خبرگان رهبری 
پاسخ محکمی به یاوه گویی های دشمنان و بدخواهان 
نظام دادند.وی اظهارداشت: مردم با حضور گسترده خود در 
انتخابات، کشور و نظام جمهوری اسلامی را بار دیگر سربلند 
کردند.استاندار چهارمحال و بختیاری با تاکید بر اینکه مردم 
حرف خود را پای صندوق های رای زدند گفت: حضور حماسی 
مردم در یازدهم اسفند ماه دوست داران انقلاب را خوشحال و 
دشمنان این نظام را ناراحت و ناامید کرد.وی با بیان اینکه 
حضور مردم پای صندوق های رای وظیفه مسوولان و 
خدمت گزاران این نظام را دوچندان کرد اضافه کرد: این ملت 
شایسته خدمت رسانی و حل مشکلات آنان با روی گشاده 
هستند.حیدری ادامه داد: امروز زمان آن است که مسوولان با 
وحدت و همدلی در راستای حل مشکلات مردم، پیشرفت و 

آبادانی کشور با عزمی راسخ گام بردارند.

جلسه کارگروه دفترارتباط با مشتریان 
)crm( شرکت های آب و فاضلاب غرب 

کشور در استان مرکزی برگزار شد 
امتیاز- داودی: کارگروه تخصصی دفاتر مدیریت ارتباط با 
مشتریان )crm( با حضورمهدی سوری مدیریت مرکز ملی ارتباط 
با مشتریان شرکت مهندسی آبفای کشور ومدیران دفاتر مدیریت 
ارتباط با مشتریان ازاستانهای غرب کشوربه میزبانی شرکت آب و 
فاضلاب استان مرکزی برگزار گردید. در این کارگروه که با حضور 
دفاتر ارتباط با مشتریان شرکت های آبفا از استانهای ایلام ، لرستان 
، چهارمحال بختیاری و قم در روز دوشنبه ۷ اسفند ماه برگزار گردید 
، حسینی پور قایم مقام مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی طی سخنانی گزارشی از عملکرد بخش )crm( در این 
شرکت ارائه داد. در ادامه مدیر مرکز ملی ارتباط با مشتریان شرکت 
مهندسی آبفای کشوربا تاکید بر اطلاع رسانی به موقع ، شفاف و 
صحیح به مشترکین توسط دفاتر crm اظهار داشت : ایجاد حس 
اطمینان خاطر مردم نسبت به خدمت رسانی۲۴ ساعته در خصوص 
خدمات آبرسانی و دفع فاضلاب موجب ایجاد رضایتمندی مردم 
خواهد شد. وی همچنین کاهش هزینه های اجتماعی ناشی از 
نارضایتی از وظایف و تکالیف crm برشمرد و گفت : با به کارگیری 
از امکان رصد و پایش ماشین های امداد و حوادث ، زمان رسیدگی 
به حوادث بهبود خواهد یافت و این موضوع جزء تکلیف شرکت های 

آبفا قبل از شروع سال آتی می باشد.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان چهارمحال و بختیاری:

افتتاح ۱۲ طرح آبخیزداری در هفته منابع طبیعی


